• PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PIÚMA
ESTADO DO ESP1HITO SANTO

LEI NQ 547, DE 7 DE ABRIL DE 1993

Denomina logradouro público.

o povo do Município de Piúma decreta e o Prefeito sanciona
a seguinte lei:

Art. lQ - Fica denominada Rua Alcebíades B6sio o logradouro

público localizado no loteamento do Bairro de Lourdes, e que é conhe­
cido hoje como Rua A.

Art. 2Q - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Piúma (ES), 7 de abril de 1993.

va~~~lralz
Prefeito

Registrado e publicado, nos termos ~:i Lei
Orginica do u "cí io em .... r.J!:Lt ~-

PRfft:ITURA 00 .~lctPÍÕ--ÕE-Piõ~
SETOR DE CUMENTAÇÃO